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Aftésité personale dhe
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Gjuha amtare
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Yeté — vlerésimi

Anglisht

Aftesité shogérore

procesi pune.
| afte ne komunikim dhe ne marredhenigt me te {jeret.

Perdorues i kompjuterave dhe programeve aplikative.

Perdorues shume i mire i materialeve dhe 1 paisjeve elektrike te ndryshme.

[ afte te puncje ne fushen e diplomuar dhe i afte te menaxhoje situata te ndryshme gjate nje

Shaip
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
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Komunikuese, reciproke dhe organizative.

‘Aftesité organizative

Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

Leje drejtimi

Shume te mira, punime software dhe hardware.
-Microsoft Office
-Programe inxhinierike 1. Autocad 2D + 3D

2. Autocad Map

3. 3D Max

4-Festo

5-Photoshop

6- Coral Drawing

7- Adobe Premiere

Po, kategoria B

| afte te punoje ne grup dhe te menaxhoje situata te ndryshme.
Aftesi shume te mira drejtuese, i afte te drejtoje dhe te punoje ne grup.

Shume te mira, instalime dhe riparime elekfrike dhe elektronike te ndryshme.




